PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

Edital de Divulgação de Resultado Seletivo nº 001/2020

FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

HOLAMBRA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital de

Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 001/2020, torna público para conhecimento dos

interessados, a classificação final dos candidatos habilitados e aprovados.

1.1 - Conforme consta no Edital de Abertura de Inscrição em seu item F será considerado

aprovado o candidato que obtiver 50,00 (cinquenta) pontos na somatória das Prova Objetiva e

Prova de Prática.

1.2 - Conforme consta no Edital de Abertura de Inscrição em seu item 5.13, são critérios de

desempate: A) Maior Idade e b) Maior Número de Filhos

1.3 - Conforme consta no Edital de Abertura de Inscrição em seu item 10 o prazo para

interposição de recurso será de 01 (um) dia útil, das 08hs00 às 16hs00, contando da data da

divulgação ou do ato que lhe deu origem.

Motorista

Class

.
Nome Rg Prova

Objetiva

Prova

Prática

Final

01º Luciano dos Santos 23.112.976-2 75,00 100,00 175,00

02º Wilson Roberto de Lima 6.851.119-x 65,00 100,00 165,00

03º Fabio Ferreira dos Santos 48.484.599-8 60,00 100,00 165,00

04º Carlito Porto Araujo 42.631.294-6 50,00 100,00 150,00

05º Rogério da Silva 19.353.572-5 65,00 60,00 125,00

06º Alexandre da Silva 30.805.014-75 65,00 60,00 125,00

07º Danilo Rodrigues Lavoura 42.083.129-0 65,00 60,00 125,00

08º Genivaldo Luis Soares 18.672.125 60,00 60,00 120,00

09º José Nilton da Neve 12.694.813-6 60,00 40,00 100,00

10º Manoel Vitório Silva Portugal 18.168.197-3 60,00 40,00 100,00

11º Leopoldo Ventura de Oliveira 41.447.319-x 60,00 40,00 100,00

12º Damião Nunes Cirilo 49.578.976-8 55,00 40,00 95,00

13º Marcelo Alves Ribeiro Junior 43.834.043-7 65,00 20,00 85,00

14º José Mauricio Ribeiro Bento 10.831.039-3 65,00 0,00 65,00

15º Adalberto Jose de Souza 33.527.254-x 55,00 0,00 55,00

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

16º Edilson da Silva Mariano 52.738.289 55,00 0,00 55,00

17º Daniel Vega Stein 42.631.294-6 50,00 0,00 50,00

18º Mateus Henrique Cazuza 47.356.776-3 50,00 0,00 50,00

Operador de Máquina

Class Nome Rg Prova

Objetiva

Prova

Prática

Final

01º Irvando Maurilho de Rezende 10.677.488-8 70,00 100,00 170,00

02º Célio Donizete Ribeiro 15.927.971-4 55,00 20,00 75,00

03º José Oliveira de Souza 9.095.864 50,00 20,00 70,00

Tratorista

Class Nome Rg Prova

Objetiva

Prova

Prática

Final

01º Adriano Leoncio da Silva MG

13.971.546

60,00 60,00 120,00

Estância Turística de Holambra, 09 de março de 2020

Fernando Fiori Godoy

Prefeito Municipal